
Dicetak tgl 5 Feb 2026 09:25 
 

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 1400/FKIP/KEP/2025 

: 2 September 2025 M 
 

 

: 10 Rabiul Awal 1447 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 

: Balah Air, 12 November 1969 

: S2 

: D040614 / 0312116901 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 
 

PGSD P1758 Pendidikan IPA SD 
 

2 3A 19 

 
P1758 Pendidikan IPA SD 

 
2 3C 28 

Pendidikan Biologi D-180 Desain Pembel. & Peng. Kur.Bio 
 

3 5 14 

   Jumlah : 7   

 

 
Jakarta, 2 September 2025 

Dekan 

 
 
 

 
Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 



 



 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010251 - Pendidikan IPA SD 

: 3A 

: D040614 - MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 

 
 

 

Jadwal Kuliah : 

 
 

 

R.RB303 Kamis 10:20-12:00 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

23 Sep 2025 

Kontrak perkuliahan 19  MAYARNI 

2 Kamis 

2 Okt 2025 

Teori teori belajar kognitivisme 18  MAYARNI 

3 Kamis 

9 Okt 2025 

Aksnomoni bloom 18 
 MAYARNI 

4 Kamis 

16 Okt 2025 

Literasi sains 18 
 MAYARNI 

5 Kamis 

23 Okt 2025 

Maid mapping, concep mapping, pcture mapping 17 
 MAYARNI 

6 Kamis 

30 Okt 2025 

Pendekatan, model. Metode 18 
 MAYARNI 

7 Kamis 

6 Nov 2025 

Merancang lembar peserta didik 18  MAYARNI 

8 Kamis 

13 Nov 2025 

UTS (Ujian Tengah Semester) 18  MAYARNI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010251 - Pendidikan IPA SD 

: 3A 

: D040614 - MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 

 
 

 

Jadwal Kuliah : 

 
 

 

R.RB303 Kamis 10:20-12:00 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

20 Nov 2025 

Menganalisis dan merancang media pembelajaran IPA 18  MAYARNI 

10 Kamis 

4 Des 2025 

Evaluasi pelajaran 18  MAYARNI 

11 Kamis 

11 Des 2025 

Presentasi lkpd deeplearning 18 
 MAYARNI 

12 Kamis 

18 Des 2025 

Presentasi pembuatan evaluasi 18 
 MAYARNI 

13 Jumat 

26 Des 2025 

Pembahasan rpm 14 
 MAYARNI 

14 Jumat 

2 Jan 2026 

Lnajutan Materi Pembahasan rpm 18 
 MAYARNI 

15 Jumat 

9 Jan 2026 

Review Materi 18  MAYARNI 

16 Rabu 

19 Jan 2028 

UAS (Ujian Akhir Semester) 18  MAYARNI 

 

 

Catatan : 

 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

Jakarta, 5 februari 2026 

Dosen ybs 
 

MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010251 - Pendidikan IPA SD 

: 3A 

Dosen : MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO 

 
N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 2025 20 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 19 Jan 2028 

1 2001025070 NAJWA SYIFA V X X X X X X X X X X X X X X X 1 6 

2 2401025010 MUHAMMAD NAUFAL HILMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2401025018 MUHAMAD GUFRON PRAWIRA V V V V X V V V V V V V X V V V 14 88 

4 2401025033 LOLA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

5 2401025055 PUTRI FITRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2401025065 MUHAMMAD FIKRI AWALUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2401025083 AZAHRA RINDU NAYLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2401025094 NABIL AKHMAD AL HAETAMI V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

9 2401025103 FATTA YUSUF BANIADAM DAENG TAKK V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2401025133 NABILLA SALWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2401025134 SITI AMELIA NINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2401025136 NAJWA AULIA SYAFBRINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2401025138 AYUK LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2401025140 NAILLA IZZATTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2401025151 SINDY BISNISKA INDRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2401025154 DIAN NAILA RAHMI V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

17 2401025155 IRA FITRIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2401025165 FATH SYURA MUNTESERI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2401025166 ZULHIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 19,00 18 18 18 17 18 18 18 18 18 18 18 14 18 18 18 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Gasal 2025/2026 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pendidikan IPA SD 

: 3A 

: MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025070 NAJWA SYIFA 0 0 0 0 0.00 E 

2 2401025010 MUHAMMAD NAUFAL HILMI 85 85 84 73 79.95 B 

3 2401025018 MUHAMAD GUFRON PRAWIRA 80 85 84 73 79.45 B 

4 2401025033 LOLA 83 85 82 79 81.65 A 

5 2401025055 PUTRI FITRIANI 85 85 85 85 85.00 A 

6 2401025065 MUHAMMAD FIKRI AWALUDDIN 95 85 84 73 80.95 A 

7 2401025083 AZAHRA RINDU NAYLA 85 85 84 85 84.75 A 

8 2401025094 NABIL AKHMAD AL HAETAMI 83 85 85 73 80.00 A 

9 2401025103 FATTA YUSUF BANIADAM DAENG TAKKO 85 85 84 76 81.15 A 

10 2401025133 NABILLA SALWA 85 85 84 81 83.15 A 

11 2401025134 SITI AMELIA NINGSIH 85 85 82 75 80.25 A 

12 2401025136 NAJWA AULIA SYAFBRINAH 85 85 84 85 84.75 A 

13 2401025138 AYUK LESTARI 85 85 82 75 80.25 A 

14 2401025140 NAILLA IZZATTI 85 85 84 85 84.75 A 

15 2401025151 SINDY BISNISKA INDRIYANI 85 85 84 85 84.75 A 

16 2401025154 DIAN NAILA RAHMI 83 85 82 79 81.65 A 

17 2401025155 IRA FITRIANA 85 85 85 85 85.00 A 

18 2401025165 FATH SYURA MUNTESERI 85 85 85 81 83.40 A 

19 2401025166 ZULHIDAYAT 85 85 84 76 81.15 A 

                               Ttd 05 Februari 2026 

 

                                                                                                                                        

 

MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 

 

 


